
1 
 

Dodatek č. 1  
ke Smlouvě o společném postupu zadavatelů ve věci veřejných zakázek 

 
uzavřená mezi těmito smluvními stranami: 

 
 

Krajská nemocnice T. Bati, a. s.  
se sídlem: Zlín, Havlíčkovo nábřeží 600, PSČ 762 75  
IČ: 27661989, DIČ: CZ27661989 
zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně oddíl B., vložka 4437 
zastupující MUDr. Radomír Maráček, předseda představenstva a Ing. Vlastimil Vajdák, člen 
představenstva 
(dále jen „zadavatel č. 1“) 
 
a 
 
Uherskohradišťská nemocnice a.s. 
J. E. Purkyně 365, 686 68 Uherské Hradiště 
IČ: 27660915, DIČ: CZ27660915 
bankovní spojení: 249980999/0300,ČSOB 
zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně oddíl B., vložka 4420 
zastupující MUDr. Petr Sládek, místopředseda představenstva 
(dále jen „zadavatel č. 2“) 
 
a 
 
Kroměřížská nemocnice a.s. 
sídlo: Havlíčkova 660/69, 767 01 Kroměříž 
IČ: 27660532, DIČ: CZ27660532 
bankovní spojení: 277674788/0300,ČSOB 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně oddíl B, vložka 4416 
zastupující Ing. Petr Liškář, místopředseda představenstva 
(dále jen „zadavatel č. 3“) 
 
a 
 
Vsetínská nemocnice a.s. 
sídlo: Nemocniční 955, 755 01 Vsetín 
IČ: 26871068, DIČ: 26871068 
bankovní spojení: UniCredit Bank, 2109376609/2700 
zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B., vložka 2946 
zastupující Ing. Věra Prousková, MBA, místopředsedkyně představenstva 
(dále jen „zadavatel č. 4“) 
 
(dále společně jako „zadavatelé“ nebo „smluvní strany“) 

 

uzavírají tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o společném postupu zadavatelů ve věci veřejných 

zakázek ze dne 11. 5. 2018 (dále jen „Smlouva“). 

                                             

 

 



2 
 

I. 

Čl. V se doplňuje o nový odstavec 2 v následujícím znění: 

Zadavatelé se však zároveň dohodli, že zadavatel č. 2, 3 a 4 uhradí zadavateli č. 1 náklady 
společného zadávání v podobě poměrné části mzdy, která je zadavatelem č. 1 jako 
zaměstnavatelem vyplácena jeho dvěma zaměstnancům (právníkovi a odbornému referentu) 
zajišťujícím v pracovním úvazku sjednaném v kratší pracovní době výlučně administrativní 
činnosti spojené se společným zadáváním veřejných zakázek, které jsou předmětem Smlouvy.   
Zadavatel č. 2, 3, 4 uhradí počínaje měsícem lednem 2019 zadavateli č. 1 každý jednu čtvrtinu 
takto vyplácené mzdy. Tato poměrná část bude zadavatelem č. 1 vypočtena z výše mzdy 
uvedené v příslušném mzdovém výměru. 
Náklady podle tohoto odstavce budou ze strany zadavatelů č. 2, 3, 4 jednotlivě hrazeny na 
základě faktury měsíčně vystavené zadavatelem č. 1 se splatností 30 dnů ode dne doručení.  
V případě, že dojde ke změně počtu zaměstnanců, jichž se týká předmětná smlouva anebo ke 
změně výše jejich úvazků, je zadavatel č. 1 bez zbytečného odkladu povinen informovat 
zadavatele č. 2, 3, 4 a s těmito změnami musí smluvní strany vyslovit souhlas.  
          

II. 

Smluvní strany souhlasí s uveřejněním dodatku č. 1 a Smlouvy v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb. Toto uveřejnění zajistí zadavatel č. 1. 
 

                                       III. 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti beze změn. 
2. Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv a je nedílnou součástí 

Smlouvy. 
3. Smluvní strany prohlašují, že se podrobně seznámily s textem dodatku č. 1, jeho obsahu 

rozumí a souhlasí s ním.  
4. Dodatek č. 1 byl sepsán ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno 

vyhotovení. 
 
Ve Zlíně dne 8. 2. 2019 
 
Krajská nemocnice T. Bati, a. s.                                  Uherskohradišťská nemocnice a.s. 
 
 
 
 
MUDr. Radomír Maráček                                                MUDr. Petr Sládek 
předseda představenstva                                                místopředseda představenstva 
 
 
                                                                                         Kroměřížská nemocnice a.s. 
 
Ing. Vlastimil Vajdák 
člen představenstva 
 
Vsetínská nemocnice a.s.                                             Ing. Petr Liškář 
                                                                                         místopředseda představenstva 
 
 
 
Ing. Věra Prousková 
místopředsedkyně představenstva 


